
_2› 

ˇ „NÍ xłłę Mše) 
»ˇ r °ø W .gfa-'^:'ˇ 

ls *› ~
~

\

Q DODATEK č. 1 
KE SMLOUVÉ o DÍLO č. øhjednaıeıe 2019-0719/OR 

ze dne 28.08.2019 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

NB 

„Úprava sítě veřejného osvětlení Děčín Vll, ul. Jiskrova, ul. Mokrá“ 

Smluvní strany 

Statutární město Děčín 
Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 
Děčín IV 
Jaroslav Hrouda, primátor 
00261238 
CZ 00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

Objednatel: 
Sídlo: 

Statutární Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“
a 

Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402, 405 01 Děčín Ill 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Statutární Zástupce: 
moci 

64052257 
CZ64052257 
ČSOB a.S. 
1815353223/0300 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně s objednatelem dale jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2019-0719/OR Ze dne 28.08.2019 čl. IV, odst 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 1 375 222,30,- Kč bez DPH. Smluvní strany s 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD dalsı 
dodatečné práce spočívající ve výměně sloupu veřejného osvětlení v ulici Želenıcka Z 
důvodu havarijního stavu sloupu, v úpravě připojení nového veřejného osvetlenı 
Z nové rozpojovací skříně SS300 Z důvodu následné údržby a ve změně nastavenı 
předřadníků svítidel Z důvodu přesvicení komunikace. V průběhu prací bylo zjısteno, 
že některé stavební práce nebudou provedeny a v dodatku budou jako meneprace 
Veškeré vícepráce a méněpráce práce jsou blíže specifikované vpřılozenem 
rozpočtu. 



Cena Za dílo dle SOD č. 2019-0719/OR bez DPH: 1 375 222,30,- Kč 

/ . . Cena víceprací a méneprací - dodatek c. 1 -89 257,84,- Kč 

CeIk0vá cena díla bez DPH 1 285 964,46,- Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne 1 U 'U3' ŽJŽÁI 

za objedn
Jaroslav Hrouda 
primátor 

Stránka 2 Z 2



REKAPı1`uı.Acıš NÁKLADŮ sıxvhy v tisících Kč 

Oznacení (název) Stavby dle zadávacího návrhu 
F Jr? Ž_ 

r .øìüą 
4 › p v Ě- 1; 4 FeĚ _,

1 
v _ 

._..~.„.í4.3-._ LJ .__ ˇ 
..v -" 

..44'.__z_..>.,.„ı.ın._.__ . _ 

Číslo obiednávky_projektu 
..= ,;_...v„-vz-v ._ ,. Ř. „„_.-.-- 

;f_,.:.“ ~“ˇ "nl „“.ı“;~L_“,““ 
Datum ;i*ì„„_ _„_.,„nL ' 

zdi. 
"”'""'5F"”_ vŤ`ìÍ'Ž"Í* Í`ˇ `Y""' 

Okres QQ : ‹›*i.Žć°'..Š.~ı*±*>i$' 

Počet SOBS VB majitelé Qpolumaiitelé O 
Počet dohod O omezení v užívání O 
Počet LV v ks 

Cena PD

O 
i"'ĹÄľi-.~.'›z`:' łČ3i‹Š'ÍÍ-vˇšřfÄ=›~.ì=~fàvŠł5ł“›i#ÉÍ:"4ˇľ*^\“§ÉĹÍL` :Tv 

` M ” 7 
_ fl.<_..ˇ”›łølz.x:,`‹21.1Š.“:±L;\ıâ.;uLľ±3:.;4_z;:.ıà. ı4.í;~.'c;z;„›`ˇì_` Í2=:=-_,;ˇ_`;*~„>L"únż: .;.ı~-1.-.,':, : W :_ L._.Í.^n „n „.._- 

Administrace SOBS VB a dohod O omezení 
Geodetické práce při zpracování PD 
§právní Qplatky včetııě ostatních nákladů 0 0 

Zajištění BOZP v rámci PD 

;_-É 

Geolo'ck' růzkum "”~' rą 
.I_5.Lììš`l_žžê.Ě.Í'.ˇž”*~íf»›:č.‰ıš&lìJ,tz:a&== ˇ.š*f'I~`Í*)ž-'fľhäšłšısžšııttzl Ĺ ÄW- " _, 
Investiční dodávky 
Materiály dodávané investorem 
Materiály dodávané zhotovitelem 
Práce 
Provoz investora 
Zařízení staveniště 
Rezerva 

4“ « v »› „vfl 

ľflýčení podzemních zařízení
V 

Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy 
Revize 
Zábory 
Skládkovné 
Kompletační činnost 
Ostatní 
Ekonomické újmy na plodinách 
Koordinační činnost zhotovitele 
Archeologický dohled 
Dopravní značení 
Hutnící zkoušky 
Přesun stavebních kapacit 
`>-“'~!-“-'›"=.`›:“-=››ť=ı.~ .vn7“ž;fl=aˇ€4Iv"›ż2“=ı«ˇ'=* „na“ an. ~ 
';IX~%I_iÍıĹë'inv`e*Š'Ě-o‹Š.~-.1.\‹“.v:`č.-;=ž›v5,.wr; _ 

ˇ
„ 

lnženýrink 
Mani ulace, ínání,dia nostika P XXP Ě 
Koordinátor BOZP 
Pronáiem záložních zdrojů a mobilních TS 
Jednorázové náhr. za omezení užívání 
Geometrické plányıpro dohody O omezení 
Věcná břemena celkem 
Věcná břemena vklady 
Vécná břemena náhrady 
Geometrické plány pro VB 
Geodetické vyitýčení před. zaháj. stavby 
Geodetické zaměření skutečného stavu 

Zajištění kupní Smlouvy_pozemku vč. zápisu do KN 
Geometrické plány_pro účel odkupu pozemku 
Kupní cena pozemku 

Celkové náklady stavby ˇ - V
`



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Název Słıvbw Úprava sítě V0-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII 0mm: 09-12.2019 
ohıøúnávkı č. zvicEPRÁcE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. projektant: Doıeđla 

Oblast oceněni: Projekt. firım: Comwell s.r.o. 

320 vedeni kabelové V0 
FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERVA 125M 4,000 M 2,90 11,60 

CHRANICKA D 108 4,000 M 51,84 207,36 

KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 4,000 M 151,00 604,00 

FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m) 4,000 KG 33,60 134,40 

ELEKrROvÝZBRoJ STOZÄRU 1,000 KS 513,20 513,20 

POJISTKA 10A 1,000 KS 3,00 3,00 

ŠTITEK OZNAČ PRO UZEMNÉNI - LEPENÝ 
ı‹Aı3EL cYKY scx1,5 

1,000 KS 
8,000 M 

4,80 
18,00 

4,80 
144,00 

SVORKA UZEMŇOVACI 
STOŽÁR vo POZIN K-9-133/89/so 

1,000 KS 
1,000 KS 

18,00 
4 413,60 

18,00 
4 413,60 

SVITIDLO SITECO Slľfiéliighl 10 mini 3000K 0,000 KS 12 277.00 0,00 

TRUBKA PVC 200 1,000 M 198,00 198,00 

PISEK ZASYPOVY 0.600 T 260,00 156,00 

STERKOPISEK FRO-32 TR.C 
Zemina 

4,000 T 
0,000 T 

280,00 
550,00 

1 120,00 
0,00 

BETON 0,250 M3 2 350,00 587,50 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0.001 T 10 000.00 10.00 

ASFALT tl. 10 cm 5,000 m2 385,00 1 925,00 

podružný elektroinstalační materiál 1,000 KS 5 000,00 5 000,00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0,001 T 10 000,00 10,00 

STITEK OZNAC ,POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ 1,000 KS 6,00 6,00 

ROZVADÉC VČETNĚ VÝZBROJE 1,000 KS 9 670,00 9 870,00 

OBRUBNÍK 1nı 9,000 KS 110,00 990,00 

Dodávky flıotovitele celkem: 26 926,45



'I __ 

DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Nánvzızvhvz úprava siıê vo-nıine .ıi5ı‹n›va, Mokrá, Dèčin vıı Dnınnzz 09.12.20“ 

ohıønınávın č. zMÉNÉPRAcE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. projektanł: Dosadla 
Olılıst oceněni: Projekt. flmıı: Comwell s.r.o. 

320 vedení kabelové VO 
FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M 0,000 M 2,90 0,00 

CHRANICKA D 108 
KABEL CU JADRO CYKY~J 4x16 

0,000 M 
0,000 M 

51,84 
151,00 

0,00 
0,00 

FEZN PASKA 30x4 (0,95 kg/m) 0,000 KG 33,60 0,00 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -3,000 KS 513.20 -1 539,60 

POJISTKA 10A -3,000 KS 3,00 -9,00 

STITEK OZNAC PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ -3,000 KS 4,80 -14,40 

KABEL CYKY 5C×1,5 0,000 M 18,00 0,00 

SVORKA uzEMŇOvAci -3,000 KS 18,00 -54,00 

STOŽÄR vo POZIN K-6-133/89/60 -3.000 KS 2 942,40 -8 827,20 

SVÍTIDLO SITECO Slreetlighl 10 mini 3000K -3,000 KS 12 277,00 -36 831,00 

TRUBKA PVC 200 -3,000 M 198,00 -594,00 

PISEK ZASYPOVY 0,000 T 260,00 0,00 

STE RKOPISEK FR.0-32 TR.C 0,000 T 280,00 0,00 

Zemina 0,000 T 550,00 0,00 

BETON 0.000 M3 2 350,00 0,00 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0.000 T 10 000,00 0,00 

ASFALT VJ. 10 Om 0,000 m2 385, 00 0,00 

podrużný elektroinstalaènl materiál 0,000 KS 10 000,00 0,00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0,000 T 10 000,00 0,00 

ŠTITEK OZNAC „POZOR EL. zAŘíZENi - LEPENÝ -3,000 KS 6,00 -18,00 

OBRUBNÍK 1m 0,000 KS 110,00 0,00 

Dodávky zhotovitele celkem: -47 887,20



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Názzv znvnvz úprava siıê vo-uıiøe Jiskrøva, Møıflá, Dêčin vıı Dfln-nz 08.12.2018 

Objednávka č. :MÉNĚPRÁCE 
Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. projekum: Dosedla 
Ohlıst ocınănl: Projekt. flrrna: Comwell s.r.o. 

320 vedeni kıbelové V0 
FOLIE VYSTRS BLESKEM330X0.4 CERV.A 125M 0.000 M 2.90 0.00 

CHRANICKA D 108 0.000 M 51,84 0.00 

KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 0.000 M 151,00 0.00 

FEZN PASKA 30X4 (0.95 kg/m) 0,000 KG 33,60 0.00 

ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -3,000 KS 513.20 -1 539.60 

POJISTKA 10A -3.000 KS 3.00 -9.00 

ŠTITEK OZNAČ PRO UZEMNÉNÍ - LEPENÝ -3.000 KS 4.80 -14.40 

KABEL CYKY 5C×1.5 0.000 M 18.00 0.00 

SVORKA UZEMŇOVACÍ -3.000 KS 18.00 -54.00 

STOŽÁR VO POZIN K-6‹1 33/B9/60 -3.000 K5 2 942,40 -8 827.20 

SVÍTIDLO SITECO Slreellighl 10 mini 3000K -3,000 KS 12 277.00 -36 831.00 

TRUBKA PVC 200 -3.000 M 198.00 -594,00 

PISEK ZASYPOVY 0,000 T 250. 00 0,00 

STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 0.000 T 280.00 0.00 

Zemina 0.000 T 550.00 0.00 

BETON 0,000 M3 2 350.00 0.00 

VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 0,000 T 10 000.00 0.00 

ASFALT U. 10 cm 0,000 m2 385,00 0,00 

podružný elektroinstalační materiál 0.000 KS 20 000.00 0.00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0.000 T 10 000.00 0.00 

ŠTITEK OZNAČ „POZOR EL. ZAŘÍZENÍ- LEPENÝ ›3.000 KS 6.00 -18.00 

OBRUBNÍK 1m 0.000 KS 110.00 0.00 

Dodávky zhotovitele celkem: -47 887,20



DODÁVKY ZHOTOVITELE 
Název =ł=vby= Úprava sítě VO-ulice Jiskrova, Mokrá, Děčín VII Datum: 21.06-2019 

Objednávka č. : 

Okres: Děčín 
Oblast: Sever HI. proiekıınt: Dosedla 
Oblıst oceněni: Prolekt. flrma: Cornwall s.r.o. 

320 vedenl kabalové VO 
FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0_4 CERV.A 125M 0.000 M 2,90 0.00 
CHRANICKA D 108 0.000 M 51.84 0.00 
KABEL CU JADRO CYKY-J 4x16 0,000 M 151,00 0. 00 
ı=ıšZN PASKA soxzı (0,95 Kg/vn) 0,000 KG 33,60 0,00 
ELEKTROVÝZBROJ STOŽÁRU -1.000 KS 513,20 -513,20 
POJ|STKA10A -1,000 KS 3.00 -3,00 
ŠTÍTEK OZNAČ PRO UZEMNÉNI - LEPENÝ -1,000 KS 4,80 -4,80 
KABEL CYKY 5C×1.5 0,000 M 16.00 0.00 
SVORKA UZEMŇOVACÍ 1000 KS 18.00 18.00 
STOŽÁR VO POZIN K-6-133/89/60 ~1,000 KS 2 942.40 -2 942,40 

SVÍTIDLO SITECO Streellight 10 mini 3000K -1,000 KS 12 277,00 -12 277.00 

TRUBKA PVC 200 -1,000 M 195.00 -198.00 

PISEK ZASYPOVY 0.000 T 260.00 0,00 
STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 
Zemina 

0.000 T 
0.000 T 

280.00 
550.00 

0.00 
0,00 

BETON 
VAZELINA KONZERV MOGUL KORON L SUD 

0,000 M3 
0,000 T 

2 350,00 
10 000.00 

0,00 
0,00 

AS FALT 11. 10 cm 
podružný elektroinstalační materiál 

0,000 m2 
0.000 KS 

385,00 
20 000.00 

0.00 
0.00 

SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 10kg 0.000 T 10 000.00 0,00 
ŠTÍTEK OZNAČ .POZOR EL. ZAŘÍZENÍ - LEPENÝ -1.000 KS 8,00 -6,00 

OBRUBNÍK 1m 0.000 KS 110,00 0.00 

Dodávky zhotovitele celkem: -159 62,40



OOENÉNÉ PRÁCE 
Nızzv xınvhyx Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dawn: 09112019 

ohınúnávxı na v1c5ı=RAc€ 
Oknsz Dňčln 
Oblısız Sever HI.pva|eI‹1am: Desıđla 
Obhıł ooıněnl: Plflekt flıını: Cornwall ır.o. 

320 vedeni kıbeløvé V0 
I 

VYKOP KABEL RYHY 50X12xM RUCNE,ZEM.TR.4 4,000 M 220.00 080.00 
POLOZENI FOUE WSTRAZNÉ Z Pvc ,SIRKA 33 OM 

D€M+MoN`r VOZOVKA ASFALT 

4,000 M 

5,000 M2 

15.W 60,00 

325.00 1 625.00 

Montáž 4 demoılnü obfıhniku 9,000 M 290.00 2 610.00 

POLOZENI CHRANIČKY D 108 4.000 M 48 192.00 
PROTAZENI KASELU cu JADRO ‹:YKY~J 4x16 4,000 M 42 168.00 
MONTÁŽ UZEMNÉNI VC. SVOREK 1,000 M 40 46.00 
poldádm Fazıı 4,000 M 46 164.00 
MONTAZ ELEKTROVÝZBROJE xıøžánı 1.000 KS 580 590.00 
MONTAZ KNBELU CYKY Sc›‹1.5 8,000 M 32 256.00 
MONTÁŽ POJISTKY 10A 
MONTÁŽ ŠT|TKü 

1,000 KS 
1,000 KS 

52 
28 

52.00 
28.00 

NATÉR STOZARU SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 
ıokq _ PŘEOHOD DO ZEMĚ 1,000 KS 55 55.00 

UKONČENI A ZAPOJENI VODICIJ 8.000 KS 68 544.00 
Zàłuz - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 
Zihaz - PISEK ZASYPOVV 

4.000 T 
0,600 T 

120 
110 

480,00 
66.00 

Záhuz- zenına 0.000 T 90 0,00 
VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO EMPASEK TR.4 4.000 M 120 480,00 
DEMONTAZ SVITIDIA 
DEMONTAZ STOZARU 
OSAZENI' SVÍTIDLA 

1.w0 KS 
1.000 KS 
1.000 KS 

360 
810 
490 

380.00 
010.00 
490.00 

ZAHOZ RYHY 35X20 CNI PRO ZEM PASEK TR.4 4,000 M 80 320.00 

HUTNÉNI ZEMINY 2.000 M3 35 70.00 
.IAMA S102 WKOP Ruèue ZEM4 
BETON ZAKUD Do ZEMINV 

MMO M3 
0.250 M3 

1290 
2350 

1290,00 
587.50 

SYAVBA STOZARU 1.000 KS 920.00 920.00 

ÚDIIVY wvnzhú 1,000 MJ 15000.00 1250.00 

OSAZENI TRUBKY PVC 200 1.000|K$ 200.00 280,00 

Oceněné práce celkem: 10470.50 4 235.00



ř ___ 
7 

_ ìí ~-1 ____ Ý' 4 „__ _______ _ _ Ä 

OCENÉNÉ PRÁCE 
Nánv ımby: Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dıwm: 09.12.2019 
ohmnánıą MENEPRÁCE 
Olırıız Dččln 
Ohhnz szvnı Hı.|›nz1øı‹hnı: Døflćıı 
Dblııl oceněni: Pldekł. flrını: Cmınııell s.r.o. 

320 vıdıııl kıbılovđ V0 
VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM_TR_4 0_oooIM 220,00 0.00 
POLOŽENI Fouš VÝSTRAZNÉ Z Pvc .SIRKA 33 OM 0.000 M 15,00 0.00 

DEMQMONT VOZOVKA ASFALT 0.000 M2 325.00 0.00 

Momáż 4 demontáž obrubníku 0.000 M 290.00 0,00 

POLOZENÍ CHRANČKY D 108 0.000 M 48 
0.000 M 42 

0.00 
0.00 

MONTA2 UZEMNÉNI vč. SVOREK 5 4,000 M -144.00 
poldáđıa Fezn 8 0.000 M 0.00Š -3.000 KS -1740,00 
MONTAZ KABELU cYKv 5cx1.5 ŘS 0.000 M 0.00 
MONTAZ POJISTKV ıoıı 3 -3.000 KS -156.00 
MONTAZ Š'|1TKú 
NATÉR STOZARU Sus? Asr=Aı.`r GUMOASFALT SA 12 
1oı‹g -PŘECHOD Do ZEMÉ 

~3.000 KS 26 

-3.000 KS 55 

-04.00 

-165.00 

UKONČENI A ZAPOJENÍ voDıCu 0.000 K5 68 0.00 
Zihaz - STERKOPISEK FR.0-32 TR‹C 0.000 T 120 0,00 
Záhal - HSEK ZASVPOVY 
Zához- zemina 

0.W0 T 110 
0.000 T 90 

0.00 
0.00 

VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR.4 0.00 0.000 M 120
I 

OSAZENÍ SVI11 DLA
I 

›3.0001KS 490 -1470,00 
ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEM. PASEK TR.4 0,000 M B0 0.00 
HUTNÉNÍ ZEMINY 0.000 M3 35 0.00 
JÁMA STO2 VÝKOP RUČNÉ ZEM4 -3.000 M3 1290 -3870.00

I 

PROTAZENÍ KABELU cu JADRO cv›‹Y~1 4x16 

ı3EroN ZAKIAD Do ZEMINY
I 

0.0% M3 2350 0.00

I 

MONTAZ EUEKTROVÝZSROJE flťøzánz 

-3.000 KS 920.00 ~2760.00 

Úpravy povrđıú 0.000 MJ 15 000.00 0,00 

$TAVBA STOZÁRU 

I 

OSAZENI TRUBKV PVC 200 

Oceněné práce oelkemz 

-3.000 KS 280.00 -840.00 

-1 mapu 0.N



77' zflíø ' ŤŤ ' 
7 Ž" 

_ 4"' ";_ _ 
_T- 

OCENÉNÉ PRÁCE 
N42“ ıłıwvı Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Datum: 09-12.2010 

ohgøúnávıxı L MENÉPRAOE 
Okıes: Děčlıı 
Oblıslz Sever HI. pro|:khııt: Dosedlı 
Obhsl oceněni: Projıkl. llıına: Cormnll ı.I.o. 

320 vıdınl kđıeklvč V0 
WKOP KABELRYHY Sox12ocM Ru‹:NE.zEM.TR.4 
POLOZENI FOLIE VÝSTRAZNÉ Z Pvc ,SIRKA 33 CM 

DEM*MONT VOZOVKA ASFALT 

0.000 M 
0.000 M 

0,000 M2 

220.00 
15.00 

0, 00 
0,00 

325,00 0,00 

Monkáż 0 dımontúl øbıubnikù 0,000 M 290,00 0,00 

POLOŽENÍ OHRANICKV D ıoa 0.000 M 40 0.00 

PROTAŽENÍ KABELU CU JADRO CYKY`| 4x16 0,000 M 42 0.00 

MONTAZ UZEMNÉNI vc. SVOREK -3,000 M 48 -144.00 

pokládka Fezn 0›000 M 46 0.00 

MONTAZ ELEKTROVÝZSROJE nınzánn 
MONTAZ KABELU CYKY 5cxı.5 
MONYAZ POJISTKY 1uA 
MONTÁZ ŠTITKú 
NATÉR Sı'O2ÁRu SUSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 
10×; - PRECHOD Do ZEMĚ 

-3,000 KS 
0.000 M 
-3.000 KS 
-3.000 KS 
-3,000 KS 

580 

888 

55 

-1740.00 
0.00 

-156,00 
-84,00 

-165.00 

UKONČENI A ZAPOJENI VODIČU 0.000 KS 58 0,00 

I 

Záhøz _ STERKOPISEK FR.M2 ̀rR.c 

Záhøz - PISEK ZASVPOVY 
Zához -zemina 
WKOP RYHY 35x20 OM PRO ZEMPASSK TR,-4 

OSAZENI SVÍTIDLA 

0.000 T 
0.000 T 
0.000 T 
0.000 M 

-3.000 KS 

120 
110 
90 
120 

490 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

-1470.00 

ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEMFASEK TRA 0.000 M B0 0.00 

HUTNĚNÍ ZEMINY 0.000 M3 35 0.00 

JAMA STOZ VÝKOP RUČNE ZEM4 -3.000 M3 1290 -3870.00 

BETON ZÁKLAD DO ZEMINY 2350 0,00 

STAVBA STOZÁRU 

o.OoO|M3
I 

-3,000 Ks 920.00 -2760.00 

Úpravy Dovınhú 0,000 MJ 15 000,00 0.00
I

I 

OSAZENÍ TRUBKV PVC 200 -3.000 KS 230.00 -840.00 

Ocınłnł práce ı:e|k:ııı: -11229.00 0.00



- ~.--.;; “ 
f 

““n 
, 1 ; 

OCENÉNÉ PRÁCE 
Nám flıvbvı Úprava sítě VO - ulice Jiskrova Mokrá, Děčín VII Dıiumı 09-112019 

ohinınávkı č. MÉNÉPRACE 
Okres: Děčln 
Oblast: Sweı HI. projektant: Dosedla 
Oblast ocončnl: Pıolıkt finnı: Cofııvıell s.ı.o. 

vıdınl kabelové VO 
VYKOP KABEL RYHY 50X120CM RUCNEZEM TR.A 0,000 M 220.00 0,00 
POLOZENI FOLIE VÝSTRAZNE Z Pvc ,SIRKA aa cM 0,000 M 15,00 0.00 

0.000 M2 325.00 0,00 

Mann: 0 demontáž obrubnlků 0,000 M 290,00 0.00 
POLOZENI CHRANIČKV D 108 0,000 M A8 0,00 
PROTAZENÍ KAıaELu cu JADRO cYKY-J 4x18 
MONTAZ UZEMNÉNI VC, SVOREK 

0,000 M 
0.000 M 

42 
48 

0, 00 
0,00 

pokládka Fezn 0,000 M 46 0.00 
MONTÁŽ ELEKTROVÝZEROJE ıtøìàru -1,000 KS 560 -580.00 
MONTÁZ KABELU CYKY 5Cx1,5 0,000 M 32 0.00 
MONTÁŽ POJISTKY 10A -1,000 KS 52 -52,00 
MONTÁŽ ŠTÍTKĹI -1,000 KS 28 -28.00 
NATÉR STOZARU suSP ASFALT GUMOASFALT SA 12 
10×; - PŘECHOD Do ZEMĚ -1.000 KS 55 v55,00 

UKONČENI A ZAPOJENI VODIČU 0.000 KS 68 0.00 
Zához - STERKOPISEK FR.0-32 TR.C 0,000 T 120 0,00 
Zához - PISEK ZASYPOVY 0,000 T 110 0,00 
Z! hoz - zemina 0,000 T 90 0,00 
VÝKOP RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR.A 0.000 M 120 0,00 

OSAZENI SV|11DLA -1,000 K5 490 -490.00 
ZAHOZ RYHY 35X20 CM PRO ZEMPASEK TR 4 0,000 M 80 0,00 

:zo 

DEM+MoNY vozovKA ASFALT 

HUTNÉNI ZEMINV 0,000 M3 35 0,00 
.IAMA STOZ VÝKOP RUCNE Zem -1,000 M3 1290 -1290,00 
BETON ZAKLAD Do ZEMINY 0.000 M3 2350 0.00 

STAVBA STOZÁRU -1.000 KS 920.00 -920,00 

Uprıvy povrchu 0,000 MJ 15 000,00 0. 00 

OSAZENI TRUBKY Pvc 200 -1,000 K5 280,00 -280,00 

Oceněné pıáce celkem: -3695.00 0,00


